

Årsredovisning
för
Anders Eriksson Allservice AB
559276-7247

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Eriksson, Styrelseledamot
2025-11-13

Styrelsen för Anders Eriksson Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet med inriktning på grävarbeten. Därtill erbjuds fordons- och däckservice samt handel med bildelar och däck. Verksamheten omfattar även personaluthyrning inom skogs- och marksektorn.

Företaget har sitt säte i Bräcke Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 538	906	971	804
Resultat efter finansiella poster	66	3	-23	384
Soliditet (%)	58,3	46,8	43,4	54,5

Omsättningen har ökat till följd av att grävmaskinsarbeten har utförts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	406 886	1 116	433 002
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 116	-1 116	0
Årets resultat			52 217	52 217
Belopp vid årets utgång	25 000	408 002	52 217	485 219

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	408 001
årets vinst	52 217
	460 218
disponeras så att i ny räkning överföres	460 218
	460 218

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 537 751	906 195
Övriga rörelseintäkter		-80 000	81 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 457 751	987 517
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-621 558	-248 292
Övriga externa kostnader		-276 581	-277 763
Personalkostnader	2	-478 879	-441 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 000	-13 744
Summa rörelsekostnader		-1 392 018	-981 262
Rörelseresultat		65 733	6 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162	292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	-3 540
Summa finansiella poster		88	-3 248
Resultat efter finansiella poster		65 821	3 007
Resultat före skatt		65 821	3 007
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 604	-1 891
Årets resultat		52 217	1 116

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 527	54 527
Summa materiella anläggningstillgångar		39 527	54 527
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	310 000	310 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		310 000	310 000
Summa anläggningstillgångar		349 527	364 527
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		29 010	25 088
Summa varulager		29 010	25 088
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		260 380	97 914
Övriga fordringar		300	61 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 242	268 935
Summa kortfristiga fordringar		408 922	428 325
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 686	107 007
Summa kassa och bank		44 686	107 007
Summa omsättningstillgångar		482 618	560 420
SUMMA TILLGÅNGAR		832 145	924 947

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

408 001

406 886

Årets resultat

52 217

1 116

Summa fritt eget kapital

460 218

408 002

Summa eget kapital

485 218

433 002

Långfristiga skulder

Övriga skulder

264 666

401 747

Summa långfristiga skulder

264 666

401 747

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 101

76 616

Skatteskulder

5 907

0

Övriga skulder

18 253

13 582

Summa kortfristiga skulder

82 261

90 198

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

832 145

924 947

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	319 995	284 995
Inköp	0	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	319 995	319 995
Ingående avskrivningar	-265 468	-251 724
Årets avskrivningar	-15 000	-13 744
Utgående ackumulerade avskrivningar	-280 468	-265 468
Utgående redovisat värde	39 527	54 527

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	310 000	310 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 000	310 000
Utgående redovisat värde	310 000	310 000

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-13

Anders Eriksson
Anders Eriksson

2025-11-13